İstanbul'da tütün intişâra başladığı zamân her tarafda nefret-i umûmî-
yi mûcib olmuş ve şiddetle menʻine çalışılmışdır.

Şeyh İbrahim Efendi, Sultan Mehmed Câmiʻ-i Şerîfi'nde büyük mü-
bâhaselerde bulunarak, halka vaʻz u nasîhât ederek tütünün menʻi hakkın-
daki fetvâları câmiʻin duvarlarına taʻlîk eder idi.

1030 [1620] senesinde Sultan Osman'ın zamân-ı saltanatlarında tü-
tünün istiʻmâli şiddetle menʻ edildi.

1040 [1630] senesinde Sultan Murad-ı Râbiʻ hazretleri tütünü